

Esitys sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle Lappilan Nousu ry:n painisali Väre-Vintin toimintojen siirrosta

Tausta

Lappilan Nousu ry on ylläpitänyt painisali Väre-Vinttiä vuodesta 2012 alkaen. Painijaosto aloitti tuolloin toimintansa seurassa. Vuosina 2011-2012 käydyissä keskusteluissa ja selvityksissä Kärkölen kunnan kanssa painialustalle (molski) ei löytynyt kunnan saleista tai tiloista tilaa. Lappilan Nousu ry päätti vuokrata tilan yksityiseltä, jotta painitoiminta pystyttiin Kärkölässä aloittamaan.

Nykytilanne

Tilanne kontaktilajeissa on erittäin haastava Covid-19 pandemian johdosta. Kausimaksuja kevätkaudella 2021 ei pystytä perimään (mikään jaosto). Väre-Vintin vuokra juoksee koko ajan. Samoin muut kulut, isoimpana sähkölaskut. Väre-Vintti kuormittaa kohtuuttomasti pientä seuraa, joten vaihtoehtoja toiminnan jatkumisen mahdollistamiseksi pitää löytää nopeasti.

Nyrkkeilyjaoston mukaan kuntonyrkkeilyyn olisi tulijoita, mutta tällä hetkellä ei ole mahdollisuutta suorittaa aikuisten harrastustoimintaa. Puutteelliset sosiaalitulat eivät edesauta harrastajamäärien kasvua.

Seurassa on yritetty säästää missä voidaan ja otettu yhteyttä myös vuokranantajaan, josko vuokraan saisi alennusta. Varainhankintatuotteiden myynti on sekin kärsinyt pandemia-aikana. Suoran taloudellisen kuormituksen lisäksi toimitilan ja liikuntavälineiden riittävän hygieniatason ylläpito on korostunut pandemian aikana ja vaatii paljon työtä verrattuna muihin seuroihin, joiden harrastajille kunnalla on ollut tarjota tilavuokraa vastaan ”puhdas” paikka harrastaa, niiltä osin kuin rajoitukset ovat sen sallineet.

Vaikka kausimaksut on yritetty pitää kohtuullisina, ovat harrastajatkin joutuneet osaltaan maksamaan painisalin ylläpitoa. Tämäkään ei ole tasa-arvoista muiden seurojen kanssa, eikä edesauta etenkään junioriharrastajien määrän kasvua.

Ehdotus

Lappilan Nousu Ryn hallitus ehdottaa, että Kärkölen kunta antaisi tilat painimolskille (10x10m) ja tatameille, kun uusi liikuntahalli valmistuu ja salitilaa vapautuu. Ensisijaisesti ehdotamme Vuokkoharjun koulun salia, jolloin molskista pääsisivät helposti nauttimaan myös päiväkodin lapset.

Lappilan Nousulla on runsaasti painiin, nyrkkeilyyn ja kuntoiluun soveltuvia laitteita ja välineitä. Mikäli niillekin löytyy paikka, voisivat muutkin uutta sijoituspaikkaa käyttävät liikuntaryhmät niitä hyödyntää. Seura järjestäisi muuttotalkoot ja luovuttaisi molskin, tatamit sekä liikuntavälineistönsä (mille jatkossa todettaisiin käyttötarvetta) yhteiseen käyttöön sovittavaa tilavuokrakompensaatiota vastaan.

Seuran tulevaisuuden suunnitelmat

Jos molskille löytyy paikka Kärkölän kunnan saleista, olisi Lappilan Nousulla paremmat edellytykset mm. painin kilpailutoiminnan aktivoimiseksi, kun olisi kunnolliset sosiaalilat, jotta kilpailuja voitaisiin järjestää.

Seuran tavoitteena on myöskin aloittaa +12v. ikäryhmälle nyrkkeilykoulu, mikä sekä edellyttää pesutilojen olemassaoloa hygienia- ja terveystyistä; ei ole tarkoituksenmukaista joutua lähtemään treeneistä hikisenä pakkaseen talvella.

Vuokkoharjun monitoimisali

Lappilan Nousu ry kannattaa lämpimästi kunnan liikuntatyöryhmässä esille tullutta ideaa, että Vuokkoharjun salista muodostuisi usean eri liikuntalajin sisäharrastamisen mahdollistava monitoimisali.

Väre-Vinttiä ovat käyttäneet ennen pandemiaa useat eri ryhmät, jotka toivovat jatkossakin molskia harrastuksiansa alustaksi. Tärkeimpinä Wellamo-opiston lasten ja vanhempien 3-6v. satu- ja sirkusjumppa sekä lasten ja nuorten tanssi- ja sirkusryhmät 9v. ylöspäin. Ikähaitarin toisessa päässä yli 65v. kehonhuolto- ja jumpparyhmät ovat kokeneet pehmeän alustan tärkeäksi.

Kärkölän liikunta on käyttänyt Väre-Vinttiä mm. perheliikunta-, kehonhuolto-, lajimix- ja työpajan sekä päiväkodin ryhmille. Työpaikkaryhmistä Väre-Vinttiä ovat käyttäneet mm. Koskisen Oyn ja Nerolan henkilökunnan jumpparyhmät.

Uusina mahdollisina käyttäjäryhminä ovat tulleet esille viriämässä oleva parkourharrastus ja seinäkiipeily tai boulderointi, jos Vuokkoharjulle olisi mahdollista rakentaa kiipeilyseinä. Liikuntatyöryhmässä on nähty tarve yleisurheilijoiden talviharjoitteluun ja sisäheittopaikan rakentamiseen.

Myös erilaiset järjestyksenvalvonta- ja itsepuolustuskurssit haluavat molskimaisen pinnan harjoitteluunsa. Näiden kaikkien ryhmien toiminta voisi jatkua ja laajentua monitoimisalissa.

Kärkölässä 14.4.2021, Lappilan Nousu ry:n hallitus

Lisätietoja

Lappilan Nousu ry puheenjohtaja Tero Ekholm, tero.ekholm@phnet.fi
Taloudenhoitaja Tarja Pöntinen, 0400 769 775, tarja.pontinen@phnet.fi
Juniori- ja kuntopaini Aleks Vakkila 040 352 9922, aleksi.vakkila@gmail.com
Kuntonyrkkeily, nyrkkeilykoulu Kimmo Nurminen 046 639 6522, nurminen.kj78@gmail.com

Kuntonyrkkeily, itsepuolustuslajit ja järjestyksenvalvojakurssit Timo Ylönen
0400 467 258, tylonen79@gmail.com

Väre-Vintin päivittäistoiminnot, liikuntatyöryhmän jäsen Marjo Welling
044 700 5877, lappilan.nousu@gmail.com